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MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA

CALLE ESCOBEDO 200
(ENTRO
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78000 INFORMACION DEL PERIODO

2CLRIAL; 1840 OFICINA MATRIZ Periodo Del 01/Junio/2023 al 30/Junio/2023

TIPO DE ENVIO: CORREO

U0
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 27088254

RFC: MNM0908154X9

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELEFONO: 8121316

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0675089180 072700 00675089180 4 $5,971.86 $36,157.26
TOTAL $5,971.86 $36,157.26

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $5,971.86 (Saldo inicial de $5,971.86)
+ Total de depésitos $67,620.00
- Total de retiros $37,394.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $35.00
- IVA sobre comisiones (16%) $5.60
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $36,157.26
Saldo disponible al dia* $36,157.26
sadopomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $6,672.27
Dias que comprende el periodo 30
| Interesesdevengados DEPOSITOS $67,62000
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 937,394.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $35.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $5.60
Sldonodiponbleatda B suomn s
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 T
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
A
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $35.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-23 SALDO ANTERIOR 5,971.86
01-JUN-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $260.00 MXN a la tarjeta **0000 de 260.00 6,231.86

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 14:53 hrs. - N41232
01-JUN-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,170.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,170.00 7,401.86
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 14:54 hrs. - N41232
07-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580004809096884, BXI 7,000.00 401.86
SPEI BC0:012 BENEF:Brenda Veronica Ruvalcaba Ar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Chalecos CVE RASTREO: 7875APR1202306072335593650 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:41:38

07-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070623 5.00 396.86
07-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070623 0.80 396.06
09-JUN-23 DEP.EFECTIVO 660.00 1,056.06
09-JUN-23 DEP.EFECTIVO 1,450.00 2,506.06
09-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0009062023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 900.00 1,606.06
4189143116249460 Reembolso 09-06-23 Evento Cultura AL R.F.C. BIVE940318241
09-JUN-23 DEPEFECTIVO 2,040.00 3,646.06
09-JUN-23 DEPEFECTIVO 860.00 4,506.06
09-JUN-23 DEP.EFECTIVO 800.00 5,306.06
09-JUN-23 DEP.EFECTIVO 1,400.00 6,706.06
09-JUN-23 DEP.EFECTIVO 1,200.00 7,906.06
12-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0012062023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 200.00 7,706.06
4915667470190648 Agua Hialina AL R.F.C. CAGM670922B98
14-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700014382178858, BXI 3,480.00 4,226.06

SPEI BCO:127 BENEF:Yendi Martinez Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3480 CVE RASTREO:
7875APR1202306142348072879 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:

15:20:16
14-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140623 5.00 4,221.06
14-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140623 0.80 4,220.26
14-JUN-23 DEP.EFECTIVO 1,280.00 5,500.26
14-JUN-23 DEP.EFECTIVO 1,520.00 7,020.26
14-JUN-23 DEPEFECTIVO 790.00 7,810.26
14-JUN-23 DEPEFECTIVO 460.00 8,270.26
14-JUN-23 DEPEFECTIVO 1,400.00 9,670.26
15-JUN-23 MBANO01002306150078446499 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:52:11 DEL 1,500.00 11,170.26

CLIENTE MONTSERRAT ARRIOLA CASTRO DE LA CLABE 012700015799270880 CON RFC
AICM901230N68 CONCEPTO: Mascaras REFERENCIA: 1506230 CVE RAST:
MBAN01002306150078446499
16-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI 1,200.00 9,970.26
SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Aguas para el
Museo CVE RASTREQ: 7875APR2202306162353138712 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:11:07

16-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160623 5.00 9,965.26
16-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160623 0.80 9,964.46
16-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700700943105291, BXI 5,000.00 4,964.46

SPEI BC0:002 BENEF:Pedro Ulices Vazquez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresos
lonas CVE RASTREQ: 7875APR2202306162353157497 RFC: VAMP870416A56 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:34

16-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160623 5.00 4,959.46
16-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160623 0.80 4,958.66
19-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580004809096884, BXI 2,500.00 2,458.66

SPEI BC0:012 BENEF:Brenda Veronica Ruvalcaba Ar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago

confeccion de chalecos CVE RASTREQ: 7875APR2202306192358196230 RFC: No capturado IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:53:21
19-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190623 5.00 2,453.66
19-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190623 0.80 2,452.86

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

19-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0019062023 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 400.00 2,052.86
4189143070802387 compra de USB Lic Emilio AL R.F.C. NERA960518MKO

20-JUN-23 DEPEFECTIVO 480.00 2,532.86

20-JUN-23 DEPEFECTIVO 1,200.00 3,732.86

20-JUN-23 DEPEFECTIVO 800.00 4,532.86

20-JUN-23 DEPEFECTIVO 1,160.00 5,692.86

20-JUN-23 DEPEFECTIVO 1,550.00 7,242.86

20-JUN-23 DEPEFECTIVO 680.00 7,922.86

21-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0021062023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 600.00 7,322.86
4915663437148274 Gastos Gasolina Mascaras v zaragoza AL R.F.C. GOGP920831M97

23-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION COMISION FEDERA 5,068.00 2,254.86

0000000000019318110005352306220000050687 AL RFC (55160330CP7 RAS
78753174067810088924 FAC 088924
26-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5512382418630812 , BXI SPEI 461.00 1,793.86
BC0:127 BENEF:Carlos G Baraja (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gtos x comprobar lamparas
pintura tiner CVE RASTREQ: 7875APR1202306262369498396 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:45:02

26-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260623 5.00 1,788.86
26-JUN-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260623 0.80 1,788.06
28-JUN-23 DEP.EFECTIVO 72.00 1,860.06
28-JUN-23 DEP.EFECTIVO 650.00 2,510.06
28-JUN-23 DEP.EFECTIVO 940.00 3,450.06
28-JUN-23 DEP.EFECTIVO 540.00 3,990.06
28-JUN-23 DEPEFECTIVO 1,820.00 5,810.06
28-JUN-23 DEPEFECTIVO 1,760.00 7,570.06
28-JUN-23 DEP.EFECTIVO 780.00 8,350.06
28-JUN-23 DEP.EFECTIVO 1,340.00 9,690.06
28-JUN-23 TRASPAS0 0000230628 , DE LA CUENTA: 0175430956 Ingresos 1,400.00 11,090.06
28-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0028062023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0175430956 1,400.00 9,690.06
Comision Rioverde Xilitla Pernoctando AL R.F.C. MADS800620361
28-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0028062023 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 500.00 9,190.06
4915669475554810 Comision Rioverde Xilitla 29 y 30 junio 2023 AL R.F.C. GALJ660325GMA
28-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0028062023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0175430956 500.00 8,690.06
Comision Rioverde Xilitla 29 y 30 junio 2023 AL R.F.C. MADS800620361
28-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280623 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI 185.00 8,505.06

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Agua hialina CVE
RASTREQ: 7875APR2202306282372841022 RFC: RIFR661115192 IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 14:29:22

28-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280623 5.00 8,500.06

28-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280623 0.80 8,499.26

29-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0029062023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 2,000.00 6,499.26
4189143116249460 Gastos a comprobar Rioverde xilitla 29y 30 AL R.F.C. BIVE940318241

29-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0029062023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 6,000.00 499.26
4189143116249460 Gtos x comprobar Premios concurso mascaras AL R.F.C. BIVE940318241

30-JUN-23 002601002306300000399063 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:55:23 DEL 11,886.00 12,385.26

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GTO OPER MZ0 SERVS GENERALES REFERENCIA: 0006117 CVE RAST:
002601002306300000399063
30-JUN-23 002601002306300000399064 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:55:23 DEL 11,886.00 24,271.26
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GTO OPER FEB SERVS GENERALES REFERENCIA: 0006116 CVE RAST:
002601002306300000399064
30-JUN-23 002601002306300000399062 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:55:23 DEL 11,886.00 36,157.26
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GTO OPER MAYO SERVS GENERALES REFERENCIA: 0006119 CVE RAST:
002601002306300000399062
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Mes: JUNIO de 2023
Excedentes de depdsitos $14,062.00
Tipo de Cambio $17.0720
Resumen por cliente del ejercicio 2023

Monto de excedente de depdsitos $191,530.00

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: D4075280-E467-4941-9496-022999484E4E

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2023-07-01716:15:29

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2023-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
ImCvcAAPM;YzKz5pPOEtPrKax1UsnCAukEeKQkzGG;jBTf/8314YGQDIzNtg2pRwWOkpHWMfbyVtSQEnWIXLEUINUsHdq2KaAhTIHZTO94nTYs/
7flyCX95fICYGnuD1N4YbtEdTecS00hC1Yt/YgMhDrlFp2pzPOvZAOmMNn82JTLIYdv9xsDm/jPDjEKAAbSYKQYOxjUbCDfjuNVw5fu7w23JqVI5Kikf
+8MJIpVEvXMHEINsfR2hWR7TTISTtGY8urQkBLzRXPdng0gL9tvTkhsSIQOcS6teU4ITp37v1270jknIBxTpscg+NBNOeyzy6MonJ+wuj72omgd
uHnPosA==

Sello del SAT:

RipFUdWAG/Pv1+vpbZAkCFQvngL5+pY7M9HOmM5j77PDXUnNEOXUpp04T74k91kcAfX025620J450cSDwc2sB+A6yNVO7B2627RwvT9ABUC
9MYbQ/03IVSjm9nYo5xeRD6ra6K7ZQo/ULcCeTFwLDgS 1+4nGZcYfyZYvKn4xXIApaYDD1W71JDXoXru3IuEFIbh9W4VPZpPKCJt300LxrFp9+b
8mXiU+kQRfBSVGEX8VDNLhEsOHMh2ZAScliuE5ACm8wU9Irg5Xpk+LtHIFgB6m2731i1eDWai+sCSAn8z3AfulyuOvSg7D20cdQC/zGRvsNXnv
Bbz5H6cAqZ/WKA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]D4075280-E467-4941-9496-022999484E4E|2023-07-
01T16:15:29|DCD090706E42]|ImCvcAAPM;jYzKz5pPOEtPrKax1UsnCAukEeKQkzGGjBTf/8314YGQDIzNtg2pRwWOk
pHWMfbyVtSQEnWIXLEUINUsHdq2KaAhTIHzTO94nTYs/7flyCX95fICYGnuD1N4YbtEdTecS0ohC1Yt/YgMhDrlFp2p
zPOvZAOmn82JTLIYdvIxsDm/jPDjEKAAbSYKQY0xjUbCDfjuNVw5fu7w23JqV95Kikf+8MJIpVEVXMHEINsfR2hWR7
TTISTtGY8urQkBLzRXPdng0gL9tvTkhsSIQOcS6teU4ITp37v1270jknIBxTpscg+NBNOeyzy6MonJ+wuj72omgduHn
PosA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CUARENTA PESOS 60/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 78000

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
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